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TILLKÄNNAGIVANDE 
Kommunfullmäktige i Nynäshamn kallas att sammanträda i Kulturskolans konsertsal, Nynäsvägen 
20, torsdagen den 20 november 2025 klockan 19.00, varvid följande ärenden behandlas: 
 

166. Upprop och anmälningar om förhinder 
 

167. Tillkännagivande av fullmäktigesammanträdet 
 

168. Justering av sammanträdets protokoll 
 

169. Avsägelser 
 

170. Valärenden 
 

171. Revisorerna 
 

172. Inkomna ärenden 
 

173. Meddelanden 
 

174. Beslut huruvida interpellationer som inlämnats till kommunstyrelsens förvaltning före     
fullmäktiges sammanträde får väckas, samt behandling av frågor 

Beslutspunkter 
175.   

 
176. Förnyelse markanvisningsavtal för del av Vansta 5:50 vid Hallängen 7, Ösmo 

 
177. Markanvisningsavtal för byggnation av ett SÄBO för äldre på Humlan 10 och Nynäshamn 

2:1 
 

178. Val av ordförande, vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i 
kultur- och fritidsnämnden 

 
179. Val av ordförande, vice ordförande, ledamöter och ersättare i valnämnden  

 
180. Val av ordförande, vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i barn- 

och utbildningsnämnden 
 

181. Val av ordförande, vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i 
krisledningsnämnden 

 
182. Val av ordförande, vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i 

näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden 
 

183. Val av ordförande, vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i 
samhällsbyggnadsnämnden 

 
184. Val av ordförande, vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i 

socialnämnden 

Interpellationer 

185. Svar på interpellation rörande vår kommuns investeringar i laddpunkter för elbilar ställd av 
Per Ranch (SN) till samhällsbyggnadsnämndens ordförande Patrik Appelkvist Larsson (C) 
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186. Svar på interpellation – Hur stärker kommunen sin roll som en attraktiv arbetsgivare - med 

fokus på lokalförsörjning, arbetsmiljö och friskvård ställd av Ola Hägg (S) till 
kommunstyrelsens ordförande Marcus Svinhufvud (M). 
 

 
 

Handlingar till ovanstående ärenden finns tillgängliga på kommunstyrelseförvaltningen, 
Nämndhuset, Stadshusplatsen 1, Nynäshamn, telefonnummer 08-520 680 00. Kommunfullmäktiges 
sammanträden är offentliga, allmänheten är därför välkomna att höra på debatten.  
 
Nynäshamn den 30 oktober 2025 
 
 
Fredrik Sönnergren 
kommunfullmäktiges ordförande 



174 Enkel fråga gällande aktiv medverkan till återvandring - Ställd till KSO - KS/2025/0028/101-41 Enkel fråga gällande aktiv medverkan till återvandring - Ställd till KSO : Enkel-fraga-KF-251120-Vansterpartiet

2025-11-20, kommunfullmäktige


Till kommunstyrelsens ordförande Marcus Svinhufvud


Enkel fråga gällande aktiv medverkan till återvandring:


Bakgrund:


Regeringens nationella samordnare för arbetet med frivillig återvandring, har till alla 
landets kommuner skickat ut en inbjudan om träff med förvaltningschefer och 
kommunledning, för att informera om- och diskutera stöd till frivillig återvandring, samt 
hur det aktiva arbetet med att öka återvandringen kan stärkas.


Som morot planeras återvandringsbidraget från årsskiftet öka från dagens 10 000 kr per 
person över 18 år, till 350 000 per person över 18 år, med maxbelopp 600 000 per familj.


Många kommuner har redan avvisat inbjudan. Först ut var Jokkmokks och Gällivares 
kommuner och i skrivande stund (2025-11-03) har ytterligare ett 70-tal kommuner 
tackat nej. Bland argumenten mot aktiv samverkan för återvandring, vilka även 
Vänsterpartiet Nynäshamn ställer oss bakom, hörs att man vill och behöver behålla alla 
invånare i kommunen, att man anser att förslaget motverkar integration och 
sammanhållning, samt att med det faktum att en stor del av landets vård- och 
omsorgspersonal är födda utomlands, och med tanke på det minskade barnafödandet 
därtill och den större mängden åldrande befolkning, skulle ekvationen inte gå ihop.


Fråga:


Avser Nynäshamns kommun sälla sig till kommuner som tackar nej till vidare 
information om- och stöd kring att aktivt medverka till att erbjuda frivillig 
återvandring? Om svaret är nej, eller om kommunen redan tackat ja, hur motiveras 
detta?





Bernt Månsson


Vänsterpartiet Nynäshamn

Nynäshamns kommun, Ankomstdatum: 2025-11-03 Ärendenummer: KS/2025/0028/101-41
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum  
2025-09-11 KS/2019/0282/260-18 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Mark och exploatering 
Sara Standert 
E-post: sara.standert@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
 

Förnyelse markanvisningsavtal för del av Vansta 5:50 vid 
Hallängen 7, Ösmo 
Förvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att: 

1. Förlänga markanvisningsavtalet mellan Nynäshamns kommun och Ösmo Hallängen 7 AB 
avseende del av Vansta 5:50 vid Hallängen 7, Ösmo, med 24 månader från datumet för 
kommunfullmäktiges beslut. 

2. Ge kommunstyrelsen i uppdrag att besluta om förlängning av markanvisningsavtalet för del 
av Vansta 5:50 vid Hallängen 7, Ösmo, om ytterligare förlängningar skulle bli aktuella. 

  
Under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med punkt 1 beslutar 
kommunstyrelsen för egen del att: 
 

1. Ge mark- och exploateringschefen i uppdrag att underteckna det förnyade/förlängda 
markanvisningsavtalet. 

 

Sammanfattning 
Kommunen och Ösmo Hallängen 7 AB ingick i april 2020 ett markanvisningsavtal med giltighetstid 
24 månader. Eftersom planarbetet drog ut på tiden beslutades det i maj 2022 att förlänga avtalet 
med ytterligare 24 månader. För att säkerställa genomförbarheten och tydliggöra den ekonomiska 
fördelningen mellan parterna ingicks ett nytt markanvisningsavtal i november 2023 med giltighetstid 
24 månader. Nu finns behov av att förlänga markanvisningsavtalet fram till 2027. 

Ärendet 
Ett markanvisningsavtal mellan Nynäshamns kommun och Ösmo Hallängen 7 AB (Exploatören) 
godkändes av kommunfullmäktige i april 2020 (kf § 49 2020-04-16) och förlängdes genom beslut i 
kommunfullmäktige i maj 2022 (kf § 78 2022-05-12). För att säkerställa genomförbarheten och 
tydliggöra den ekonomiska fördelningen mellan parterna ingicks ett nytt markanvisningsavtal i 
november 2023 (kf § 185 2023-11-08). 
 
Avtalet reglerar förutsättningarna för att förvärva del av fastigheten Vansta 5:50 med syftet att 
bygga nya bostäder inom exploateringsområdet. Ösmo Hallängen 7 AB äger fastigheten Hallängen 7 
som gränsar till markanvisningsområdet. På Hallängen 7 finns redan ett flerbostadshus. 
 
Arbetet med att ta fram en ny detaljplan för exploateringsområdet pågår men har försenats, bland 
annat på grund av frågan om Birkavägen. Samhällsbyggnadsnämnden tog beslut i februari 2025 
(SBN § 27/25 2025-02-18) att Birkavägen utgår ur detaljplanearbetet. Enligt markanvisningsavtalet 
kan förlängning medges under förutsättning att exploatören aktivt drivit projektet och att 
förseningen inte beror på exploatören. Det finns också stöd för förlängning utifrån samma premisser 
i Nynäshamns kommuns riktlinjer för markanvisningar. Därför bör avtalet förlängas med ytterligare 
24 månader från kommunfullmäktiges beslut. 
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Det förnyade markanvisningsavtalet överensstämmer i sin helhet med tidigare tecknat avtal 
november 2023. 
 
Inför att en ny detaljplan antas ska markanvisningsavtalet ersättas av ett marköverlåtelse- och 
genomförandeavtal som innehåller själva överlåtelsen samt reglerar genomförandet av detaljplanen. 
Detaljplanen beräknas kunna antas under år 2026. 

Ekonomiska konsekvenser  
Föreslagen förlängning av avtalet innebär inga negativa ekonomiska konsekvenser för kommunen. 
Markanvisningen innebär en option och reglerar vilka villkor som gäller för att Exploatören ska få 
köpa del av kommunens fastighet Vansta 5:50. Kommande marköverlåtelseavtal innebär att 
kommunen får en intäkt i form av markförsäljning. Avtalet reglerar också vilken ekonomisk 
ersättning (exploateringsbidrag) kommunen får för investeringar i allmän platsmark.  

Förvaltningens bedömning 
Exploateringen av Hallängen 7 och del av Vansta 5:50 uppfyller översiktsplanens mål och strategier 
om en förtätning och utveckling av Ösmo. Den är också i linje med både fördjupad översiktsplan för 
Ösmo tätort samt strukturplanen för centrala och södra Ösmo.  
 
Genom verksamhet i delar av den gamla biografen skapas en bättre koppling mellan Ösmo station 
och Ösmo centrum, och förstärker Birkavägen som huvudstråk för oskyddade trafikanter, vilket 
överensstämmer med planprogrammet för Ösmo. Förvaltningen bedömer även byggnationen som 
positiv för kommunens bostadsförsörjning och hållbarhetsarbete. 
 
Förvaltningen bedömer att Exploatören varit aktiv och samarbetat för att säkerställa genomförandet 
av projektet. Eftersom Exploatören äger fastigheten Hallängen 7 som ingår i exploateringsområdet 
har markanvisningen tilldelats Exploatören genom direktanvisning. Att anvisa kommunens 
markområde till en annan aktör anses inte lämpligt eftersom markanvisningsområdet skulle utgöra 
ett för litet markområde för att skapa den stadsmässiga utveckling som kommunens strategiska 
dokument, exempelvis strukturplan för centrala och södra Ösmo, anger.  
 
Sammantaget bedömer förvaltningen att kriterierna för förlängning av markanvisningsavtalet 
uppfylls. Exploatören har aktivt drivit projektet och arbetar tillsammans med kommunen för att 
genomföra projektet. 

Återrapportering 
Ärendet kommer att följas upp genom process avseende marköverlåtelse- och genomförandeavtal 
innan en detaljplan antas. 

Digitalt godkänt av 
Amalia Tjärnstig, mark- och exploateringschef 

Joachim Quiding, förvaltningschef samhällsbyggnadsförvaltningen 

Leif Eriksson, kommundirektör 

Beslutsunderlag 
Markanvisningsavtal för del av Vansta 5:50, vid Hallängen 7, Ösmo (inkl bilagor) 

Skickas till 
Akten  
Förvaltningschef samhällsbyggnadsförvaltningen 
Samhällsbyggnadsnämnden  
Ösmo Hallängen 7 AB 
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(3) 
2025-09-22  
 
   KS/2025/0128/260-4 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Mark och exploatering 
Emma Höglund 
E-post: emma.hoglund@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
 

Markanvisningsavtal för byggnation av ett SÄBO för äldre på 
Humlan 10 och Nynäshamn 2:1 
Förvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta att godkänna signerat 
markanvisningsavtal med Besqab Bostadsmark LVI AB för byggnation av ett SÄBO för äldre på 
Humlan 10 och del av Nynäshamn 2:1, bilaga 1. 

Sammanfattning 
Samhällsbyggnadsförvaltningen har i dialog med kommunstyrelseförvaltningen och 
socialförvaltningen förhandlat fram ett markanvisningsavtal med Besqab Bostadsmark LVI AB, ett 
projektbolag inom Besqab AB – koncernen. Avtalet ger bolaget rätt att under avtalets giltighetstid 
(12 månader), ensam förhandla med kommunen om överlåtelse av mark för byggnation av ett SÄBO 
på Humlan 10 och del av Nynäshamn 2:1. Förvaltningen bedömer att Besqab, genom erfarenhet och 
kapital, har visat på god förmåga att kunna genomföra projektet enligt kommunens krav och 
önskemål. De principskisser som har presenterats för kommunen stämmer väl överens med 
detaljplaneförslagets intentioner och tekniska krav. 

Ärendet 
Kommunstyrelsen beslutade den 2025-04-24, § 66/25, att ge samhällsbyggnadsförvaltningen i 
uppdrag att, tillsammans med kommunstyrelseförvaltningen och socialförvaltningen, inleda en 
process för att hitta en aktör som ska tilldelas möjligheten att bygga ett särskilt boende för äldre 
(SÄBO) på Humlan 10 och del av Nynäshamn 2:1. En detaljplan som ska möjliggöra för byggnation 
av ett SÄBO samt bostäder (trygghetsbostäder) är under framtagande och förväntas lyftas i 
samhällsbyggnadsnämnden för antagande i december. 
 
Mot bakgrund av projektets tidskritiska karaktär har förvaltningen bedömt att markanvisning genom 
direktanvisning är det mest lämpliga förfarandet. Direktanvisning möjliggör en kortare process 
jämfört med övriga förfaranden, vilket innebär att kommunen sparar tid samtidigt som kommunen 
kan säkerställa att marken tilldelas en aktör som kan visa på erfarenhet och kapacitet att genomföra 
projekt av denna karaktär. 
 
Förvaltningen har i dialog med kommunstyrelseförvaltningen och socialförvaltningen förhandlar fram 
ett markanvisningsavtal med Besqab Bostadsmark LVI AB (”Besqab”), ett projektbolag inom Besqab 
AB - koncernen. Avtalet ger bolaget rätt att under avtalets giltighetstid (12 månader), ensam 
förhandla med kommunen om överlåtelse av det markområde som i förslaget till ny detaljplan ska 
bebyggas med ett SÄBO. Avtalet är villkorat av att kommunfullmäktige godkänner avtalet genom 
beslut som vinner laga kraft.  
 
Besqab bedöms vara en väl etablerad aktör med god erfarenhet av större byggnationer. Det är ett 
publikt bolag och efter genomförd motpartsgranskning görs bedömningen att bolaget har finansiell 
stryka att genomföra projektet. Bolaget har sedan tidigare dialog och etablerade samarbeten med 
olika verksamhetsutövare.  Markanvisningsprocessen samordnas med socialförvaltningens 
upphandling av en verksamhetsutövare/vårdgivare. Markanvisningsavtalet innehåller därför en 
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avsiktsförklaring om att Bolaget ska ingå hyresavtal för lokalen/det särskilda boendet med den 
verksamhetsutövare som kommunen upphandlar.  
 
Besqab har presenterat ett principförslag för markanvisningsområdets utveckling som förvaltningen 
bedömer stämmer väl överens med detaljplaneförslagets intentioner. Principer för huskroppens 
placering, volym, utemiljö och arkitektur med mera finns bilagt markanvisningsavtalet. Under 
markanvisningsavtalets giltighetstid ska en kvalitetsplan som beskriver tilltänkt gestaltning och 
utformning i större detaljeringsgrad tas fram. Denna kvalitetsplan ska bygga vidare på bolagets 
principskisser och sedan biläggas ett marköverlåtelse- och genomförandeavtal.  
 
Ett marköverlåtelse- och genomförandeavtal ska ersätta markanvisningsavtalet när kommunen och 
Besqab är överens om exploateringens omfattning och när kommunens upphandling av en 
verksamhetsutövare/vårdgivare är avslutat. I marköverlåtelse- och genomförandeavtalet fastställs 
slutligen parternas åtaganden för genomförandet av detaljplanen. Båda parter ska tillsammans 
verka för att ett SÄBO ska stå klart för inflyttning till årsskiftet 2028/2029 och ska därför arbeta fram 
en gemensam tidplan som ska biläggas avtalet. 

Tidigare beslut 
KS/2023/0330/293  Planbeställning för Särskilt boende för äldre (SÄBO), Humlan 10. 
SBN/2023/1628/214  Planuppdrag för Humlan 10 m.fl. 
KS/2023/0271/041  Beslut om extern aktör i samband med komplettering av mål och budget 

2025–2028 
KS/2025/0128/260 SÄBO och senior- eller trygghetsboende på Humlan 10 och del av 

Nynäshamn 2:1, beslut om att hitta en extern aktör att bygga ett SÄBO på 
Humlan 10 m.fl. 

Ekonomiska konsekvenser 
Ersättningen för överlåtelsen av markanvisningsområdet är 3 800 kronor/m2 ljus BTA. Preliminär 
köpeskilling blir därmed ca 21 000 000 kronor. Ersättningen utgår från byggklar mark och är 
inklusive eventuella exploateringsbidrag och gatukostnadsersättningar. Ersättningen är baserad på 
en oberoende värdering daterad 2025-03-06 av Svefa AB och därefter har avdrag gjorts med 
anledning av det skyddsrum som delvis står på markanvisningsområdet idag och som Besqab åtar 
sig att riva och ersätta. 

Intäkten från markförsäljningen, tillsammans med den framtida intäkten från försäljning av 
bostadstomten intill, bedöms täcka de investeringar kommunen kommer behöva genomföra i allmän 
platsmark. Projektet är därför självfinansierande. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att Besqab, genom erfarenhet och kapital, har visat på god förmåga att 
genomföra projektet enligt kommunens krav och önskemål. De principskisser som har presenterats 
stämmer väl överens med detaljplaneförslagets intentioner och tekniska krav. 

Återrapportering 
Förvaltningen återkommer med förslag till beslut om godkännande av marköverlåtelse- och 
genomförandeavtal preliminärt våren 2026. 

Digitalt godkänt av 
Amalia Tjärnstig, mark- och exploateringschef 
Joachim Quiding, förvaltningschef samhällsbyggnadsförvaltningen 
Leif Eriksson, kommundirektör 
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Beslutsunderlag 
Bilaga 1  Signerat markanvisningsavtal, Humlan 10 och del av Nynäshamn 2:1 

Skickas till 
Akten 
Mark- och exploateringschef 
Förvaltningschef samhällsbyggnadsförvaltningen 
Förvaltningschef socialförvaltningen  
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum 2025-10-08  
 
   KS/2025/0008/102-93 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Kommunstyrelseförvaltningen 
Johanna Briving 
E-post: Johanna.Briving@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
 

Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice 
ordförande, ledamöter och ersättare i kultur- och 
fritidsnämnden 
Förvaltningens förslag till beslut 
Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att från och med den 1 januari 2026 till och 
med den 31 december 2026 utse följande ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt 
andre vice ordförande till kultur- och fritidsnämnden. 

Ledamöter: 
1. Petra Zallin (S) 
2. Jimmy Norell (M) 
3. Anita Hägg (S) 
4. Solveig Thörnblom (C) 
5. Björn Larsson (SD) 
6. Mikael Dahlin (S) 
7. Fredrik Hammarwall (M) 
8. Per Alexandersson (MP) 
9. Hjördis Persson (V) 
10. Tobias Östring (L) 
11. Veronica Hûbenbecker (SD) 

Ersättare: 
1. Kathe Nilsson (S) 
2. Fredrik Brodin (M) 
3. Peter Strålind (S) 
4. Leif Kavander (KD) 
5. Hans-Erik Molin (SD)  
6. Mats Lindqvist (S) 
7. Christine Chiacchiaretta (M) 
8. Lena Stålklinga (SN) 
9. Ann Brising (MP)  
10. Eva Wennerberg (C)  
11. Robert Liljedahl (SD) 

 
Ordförande: Jimmy Norell (M) 
Vice ordförande: Solveig Thörnblom (C) 
Andre vice ordförande: Petra Zallin (S) 
 
. 
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Ärendet 
Kommunfullmäktige har den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna. Partierna har haft på sig att till och med den 30 september 2025 att inkomma med sina 
nomineringar till fullmäktiges valberedning.  
 
Utifrån partiernas nomineringar föreslår kommunfullmäktiges valberedning att fullmäktige beslutar 
att från och med 1 januari 2026 till och med 31 december 2026 utse valberedningens nominerade 
kandidater till ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
kultur- och fritidsnämnden. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med valberedningens förslag 
om val av ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till kultur- 
och fritidsnämnden för perioden 1 januari 2026 till och med 31 december 2026. 
 
Valberedningens förslag grundar sig på de nomineringar som partierna har lämnat in. Det finns ett 
tidigare beslut från 21 september 2016, §127, om att införa tvååriga mandatperioder för 
kommunens nämnder (gäller inte kommunstyrelsen) från och med 2019. Senare har 
kommunfullmäktige den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna samt bolagsstyrelser. 
 
Enligt 6 kapitlet 19 § kommunallagen kan fullmäktige besluta om andra mandattider än fyra år för 
andra nämnder än kommunstyrelsen. Beslut om mandattidens längd fattas av kommunfullmäktige i 
samband med val av ledamöter och ersättare till respektive nämnd. 

Digitalt godkänt av 
Leif Eriksson, kommundirektör till och med  

Beslutsunderlag 
Fullmäktiges beslut den 15 september 2022, § 125, beslut om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna i Nynäshamns kommun.  
 

Skickas till 
Akten 
HR, lon@nynashamn.se 
Troman, johanna.briving@nynashamn.se 
De valda 
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179/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i valnämnden - KS/2025/0008/102-89 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i valnämnden : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i valnämnden

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum 2025-10-08  
 
   KS/2025/0008/102-89 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Socialförvaltningen 
Johanna Briving 
E-post: Johanna.Briving@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
 

Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice 
ordförande, ledamöter och ersättare i valnämnden 
Förvaltningens förslag till beslut 
Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att från och med den 1 januari 2026 till och 
med den 31 december 2026 utse följande ledamöter, ersättare, ordförande samt vice ordförande till 
valnämnden. 

Ledamöter:  
1. Johan Forsman (S) 
2. Åke Johansson (M) 
3. Thomas Landin (V) 
4. Margareta Gustafsson (M) 
5. Björn Larsson (SD) 

Ersättare: 
1. Rose-Marie Rosenblad (S) 
2. Claes Magnusson (KD) 
3. Agneta Österlund (PPiN) 
4. Leif Öbrink (L) 
5. Veronica Hûbenbecker (SD) 

 
Ordförande: Åke Jonsson (M) 
Vice ordförande: Johan Forsman (S) 
. 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna. Partierna har haft på sig att till och med den 30 september 2025 att inkomma med sina 
nomineringar till fullmäktiges valberedning.  
 
Utifrån partiernas nomineringar föreslår kommunfullmäktiges valberedning att fullmäktige beslutar 
att från och med 1 januari 2026 till och med 31 december 2026 utse valberedningens nominerade 
kandidater till ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
valnämnden. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med valberedningens förslag 
om val av ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
välnämnden för perioden 1 januari 2026 till och med 31 december 2026. 
 
Valberedningens förslag grundar sig på de nomineringar som partierna har lämnat in. Det finns ett 
tidigare beslut från 21 september 2016, §127, om att införa tvååriga mandatperioder för 
kommunens nämnder (gäller inte kommunstyrelsen) från och med 2019. Senare har 
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179/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i valnämnden - KS/2025/0008/102-89 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i valnämnden : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i valnämnden

 
 2(2) 
  
  

 

kommunfullmäktige den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna samt bolagsstyrelser. 
 
Enligt 6 kapitlet 19 § kommunallagen kan fullmäktige besluta om andra mandattider än fyra år för 
andra nämnder än kommunstyrelsen. Beslut om mandattidens längd fattas av kommunfullmäktige i 
samband med val av ledamöter och ersättare till respektive nämnd. 
 

Digitalt godkänt av 
Leif Eriksson, kommundirektör 

Beslutsunderlag 
Fullmäktiges beslut den 15 september 2022, § 125, beslut om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna i Nynäshamns kommun.  
 

Skickas till 
Akten 
HR, lon@nynashamn.se 
Troman, johanna.briving@nynashamn.se 
De valda 
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180/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare barn- och utbildningsnämnden, - KS/2025/0008/102-95 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare barn- och utbildningsnämnden, : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare barn- och utbildningsnämnden,

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum 2025-10-08  
 
   KS/2025/0008/102-95 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Kommunstyrelseförvaltningen 
Johanna Briving 
E-post: Johanna.Briving@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
 

Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice 
ordförande, ledamöter och ersättare barn- och 
utbildningsnämnden 
Förvaltningens förslag till beslut 
Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att från och med den 1 januari 2026 till och 
med den 31 december 2026 utse följande ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt 
andre vice ordförande till barn- och utbildningsnämnden. 

Ledamöter: 
1. Gill Lagerberg (S) 
2. Mikael Persson (L) 
3. Susanne Wiik (S) 
4. Lena Poolsaar (M) 
5. Roger Almstedt (SD) 
6. Janice Boije Junerud (S) 
7. Håkan Falk (M) 
8. Lena Dafgård (SN) 
9. Ann Brising (MP) 
10. Solveig Törnblom (C) 
11. Hans-Erik Molin (SD) 

Ersättare: 
1. Amanda Hedström (S) 
2. Eva Hartell (L) 
3. Pontus Platemark (S) 
4. Gunnel Jonsson (M) 
5. Björn Larsson (SD) 
6. Monika Lundstedt (S) 
7. Jonas Svartveden (M) 
8. Svante Lööf (S) 
9. Pernilla Ivares (V) 
10. Kjell-Åke Ellström (KD)  
11. Érika Molin (SD) 

 
Ordförande: Mikael Persson (L) 
Förste vice ordförande: Lena Poolsaar (M) 
Andre vice ordförande: Gill Lagerberg (S) 
 
. 
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180/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare barn- och utbildningsnämnden, - KS/2025/0008/102-95 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare barn- och utbildningsnämnden, : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare barn- och utbildningsnämnden,

 
 2(2) 
  
  

 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna. Partierna har haft på sig att till och med den 30 september 2025 att inkomma med sina 
nomineringar till fullmäktiges valberedning.  
 
Utifrån partiernas nomineringar föreslår kommunfullmäktiges valberedning att fullmäktige beslutar 
att från och med 1 januari 2026 till och med 31 december 2026 utse valberedningens nominerade 
kandidater till ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
barn- och utbildningsnämnden. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med valberedningens förslag 
om val av ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till barn- 
och utbildningsnämnden för perioden 1 januari 2026 till och med 31 december 2026. 
 
Valberedningens förslag grundar sig på de nomineringar som partierna har lämnat in. Det finns ett 
tidigare beslut från 21 september 2016, §127, om att införa tvååriga mandatperioder för 
kommunens nämnder (gäller inte kommunstyrelsen) från och med 2019. Senare har 
kommunfullmäktige den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna samt bolagsstyrelser. 
 
Enligt 6 kapitlet 19 § kommunallagen kan fullmäktige besluta om andra mandattider än fyra år för 
andra nämnder än kommunstyrelsen. Beslut om mandattidens längd fattas av kommunfullmäktige i 
samband med val av ledamöter och ersättare till respektive nämnd. 

Digitalt godkänt av 
Leif Eriksson, kommundirektör 

Beslutsunderlag 
Fullmäktiges beslut den 15 september 2022, § 125, beslut om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna i Nynäshamns kommun.  
 

Skickas till 
Akten 
HR, lon@nynashamn.se 
Troman, johanna.briving@nynashamn.se 
De valda 
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181/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i krisledningsnämnden - KS/2025/0008/102-85 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i krisledningsnämnden : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i krisledningsnämnden

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum 2025-10-08  
 
   KS/2025/0008/102-85 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Kommunstyrelseförvaltningen 
Johanna Briving 
E-post: Johanna.Briving@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
14258241425824 

Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice 
ordförande, ledamöter och ersättare i krisledningsnämnden 
Förvaltningens förslag till beslut 
Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att från och med den 1 januari 2026 till och 
med den 31 december 2026 utse följande ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt 
andre vice ordförande till krisledningsnämnden. 

Ledamöter: 
1. Marcus Svinhufvud (M) 
2. Patrik Isestad (S)  
3. Mikael Persson (L) 
4. Per Ranch (SN) 
5. Roger Almstedt (SD) 

Ersättare: 
1. Annette Merio (V) 
2. Håkan Svanberg (M) 
3. Kerstin Andersson (MP) 
4. Bengt-Göran Pettersson (KD) 
5. Christoffer Edman (SD) 

 
Ordförande: Marcus Svinhufvud (M) 
Vice ordförande: Mikael Persson (L) 
Andre vice ordförande: Patrik Isestad (S) 
   

Ärendet 
Kommunfullmäktige har den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna. Partierna har haft på sig att till och med den 30 september 2025 att inkomma med sina 
nomineringar till fullmäktiges valberedning.  
 
Utifrån partiernas nomineringar föreslår kommunfullmäktiges valberedning att fullmäktige beslutar 
att från och med 1 januari 2026 till och med 31 december 2026 utse valberedningens nominerade 
kandidater till ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
krisledningsnämnden. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med valberedningens förslag 
om val av ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
krisledningsnämnden för perioden 1 januari 2026 till och med 31 december 2026. 
 
Valberedningens förslag grundar sig på de nomineringar som partierna har lämnat in. Det finns ett 
tidigare beslut från 21 september 2016, §127, om att införa tvååriga mandatperioder för 
kommunens nämnder (gäller inte kommunstyrelsen) från och med 2019. Senare har 
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181/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i krisledningsnämnden - KS/2025/0008/102-85 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i krisledningsnämnden : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i krisledningsnämnden

 
 2(2) 
  
  

 

kommunfullmäktige den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna samt bolagsstyrelser. 
 
Enligt 6 kapitlet 19 § kommunallagen kan fullmäktige besluta om andra mandattider än fyra år för 
andra nämnder än kommunstyrelsen. Beslut om mandattidens längd fattas av kommunfullmäktige i 
samband med val av ledamöter och ersättare till respektive nämnd. 
 

Digitalt godkänt av 
Leif Eriksson, kommundirektör 

Beslutsunderlag 
Fullmäktiges beslut den 15 september 2022, § 125, beslut om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna i Nynäshamns kommun.  

Skickas till 
Akten 
HR, lon@nynashamn.se 
Troman, johanna.briving@nynashamn.se 
De valda 
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182/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. - KS/2025/0008/102-92 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden.

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum 2025-10-08  
 
   KS/2025/0008/102-92 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Kommunstyrelseförvaltningen 
Johanna Briving 
E-post: Johanna.Briving@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
 

Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice 
ordförande, ledamöter och ersättare i näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden 
Förvaltningens förslag till beslut 
Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att från och med den 1 januari 2026 till och 
med den 31 december 2026 utse följande ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt 
andre vice ordförande till näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. 

Ledamöter: 
1. Ola Hägg (S) 
2. Antonella Pirrone (KD) 
3. Jörgen Öhman (S) 
4. Satu Goldbech (M)  
5. Roger Almstedt (SD) 
6. Mats Lindqvist (S) 
7. Jan-Erik Ljusberg (M) 
8. Heléne Fernström (V)  
9. Lena Dafgård(SN) 
10. Leif Öbrink (L) 
11. Christoffer Edman (SD) 

Ersättare: 
1. Sozan Mikah (S) 
2. Oscar Harrysson (KD) 
3. Ie Frisén (S) 
4. Simon Löfgren (M) 
5. Christian Backman (SD) 
6. Peter Strålind (S) 
7. Annie Östlingsson (M) 
8. Anna Antonia Schauermann (MP) 
9. Åse Hermansson (SN) 
10. Peter Wennerberg (C) 
11. Vakant (SD) 

. 
Ordförande: Antonella Pirrone (KD) 
Vice ordförande: Satu Goldbech (M) 
Andre vice ordförande: Ola Hägg (S) 
. 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna. Partierna har haft på sig att till och med den 30 september 2025 att inkomma med sina 
nomineringar till fullmäktiges valberedning.  
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182/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. - KS/2025/0008/102-92 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden.

 
 2(2) 
  
  

 

 
Utifrån partiernas nomineringar föreslår kommunfullmäktiges valberedning att fullmäktige beslutar 
att från och med 1 januari 2026 till och med 31 december 2026 utse valberedningens nominerade 
kandidater till ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. 
 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med valberedningens förslag 
om val av ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden för perioden 1 januari 2026 till och med 31 december 
2026. 
 
Valberedningens förslag grundar sig på de nomineringar som partierna har lämnat in. Det finns ett 
tidigare beslut från 21 september 2016, §127, om att införa tvååriga mandatperioder för 
kommunens nämnder (gäller inte kommunstyrelsen) från och med 2019. Senare har 
kommunfullmäktige den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna samt bolagsstyrelser. 
 
Enligt 6 kapitlet 19 § kommunallagen kan fullmäktige besluta om andra mandattider än fyra år för 
andra nämnder än kommunstyrelsen. Beslut om mandattidens längd fattas av kommunfullmäktige i 
samband med val av ledamöter och ersättare till respektive nämnd. 
 

Digitalt godkänt av 
Leif Eriksson, kommundirektör 

Beslutsunderlag 
Fullmäktiges beslut den 15 september 2022, § 125, beslut om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna i Nynäshamns kommun 

Skickas till 
Akten 
HR, lon@nynashamn.se 
Troman, johanna.briving@nynashamn.se 
De valda 
 
 
  

36/55



183/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i samhällsbyggnadsnämnden. - KS/2025/0008/102-91 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i samhällsbyggnadsnämnden. : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i samhällsbyggnadsnämnden.

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum 2025-10-08  
 
   KS/2025/0008/102-91 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Kommunstyrelseförvaltningen 
Johanna Briving 
E-post: Johanna.Briving@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
 

Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice 
ordförande, ledamöter och ersättare i 
samhällsbyggnadsnämnden. 
Förvaltningens förslag till beslut 
Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att från och med den 1 januari 2026 till och 
med den 31 december 2026 utse följande ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt 
andre vice ordförande till samhällsbyggnadsnämnden. 

Ledamöter: 
1. Göran Bergander (S) 
2. Patrik Appelqvist Larsson (C) 
3. Monica Andersson (S) 
4. Håkan Svanberg (M) 
5. Christoffer Edman (SD) 
6. Helene Sellström Edberg (S) 
7. Filip Lundberg Verendel (M) 
8. Lars Swärd (SN) 
9. Johan Forsberg (MP) 
10. Tobias Östring (L) 
11. Érica Molin (SD) 

Ersättare: 
1. Yvonne Lundin (S) 
2. Peter Wennerberg (C)  
3. Mikael Dahlin (S) 
4. Jan Goldbech (M) 
5. Rickard Söderqvist (SD) 
6. Kjell Ericsson (S) 
7. Annie Östlingsson (M) 
8. Jarreth Richardsson (V) 
9. Eddy Jonsson (PPiN) 
10. Oscar Harrisson (KD) 
11. Jan-Ove Andersson (SD) 

 
Ordförande: Patrik Appelqvist Larsson (C) 
Vice ordförande: Håkan Svanberg (M) 
Andre vice ordförande: Göran Bergander (S) 
. 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna. Partierna har haft på sig att till och med den 30 september 2025 att inkomma med sina 
nomineringar till fullmäktiges valberedning.  
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183/25 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i samhällsbyggnadsnämnden. - KS/2025/0008/102-91 Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i samhällsbyggnadsnämnden. : Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice ordförande, ledamöter och ersättare i samhällsbyggnadsnämnden.

 
 2(2) 
  
  

 

Utifrån partiernas nomineringar föreslår kommunfullmäktiges valberedning att fullmäktige beslutar 
att från och med 1 januari 2026 till och med 31 december 2026 utse valberedningens nominerade 
kandidater till ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
samhällsbyggnadsnämnden. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med valberedningens förslag 
om val av ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
samhällsbyggnadsnämnden för perioden 1 januari 2026 till och med 31 december 2026. 
 
Valberedningens förslag grundar sig på de nomineringar som partierna har lämnat in. Det finns ett 
tidigare beslut från 21 september 2016, §127, om att införa tvååriga mandatperioder för 
kommunens nämnder (gäller inte kommunstyrelsen) från och med 2019. Senare har 
kommunfullmäktige den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna samt bolagsstyrelser. 
 
Enligt 6 kapitlet 19 § kommunallagen kan fullmäktige besluta om andra mandattider än fyra år för 
andra nämnder än kommunstyrelsen. Beslut om mandattidens längd fattas av kommunfullmäktige i 
samband med val av ledamöter och ersättare till respektive nämnd. 
 

Digitalt godkänt av 
Leif Eriksson, kommundirektör 

Beslutsunderlag 
Fullmäktiges beslut den 15 september 2022, § 125, beslut om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna i Nynäshamns kommun.  
 

Skickas till 
Akten 
HR, lon@nynashamn.se 
Troman, johanna.briving@nynashamn.se 
De valda 
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum 2025-10-08  
 
   KS/2025/0008/102-90 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
Kommunstyrelseförvaltningen 
Johanna Briving 
E-post: Johanna.Briving@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Kommunfullmäktige 
 

Val till ordförande, förste vice ordförande, andre vice 
ordförande, ledamöter och ersättare i socialnämnden 
Förvaltningens förslag till beslut 
Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att från och med den 1 januari 2026 till och 
med den 31 december 2026 utse följande ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt 
andre vice ordförande till socialnämnden.  

Ledamöter: 
1. Roland Junerud (S) 
2. Anders Karlsson (M) 
3. Magnus Liljeström (S) 
4. Bengt-Göran Pettersson (KD) 
5. Tony Björklund (SD) 
6. Birgit Tone Kramer (S) 
7. Lars Höglund (M) 
8. Agneta Tjärnhammar (PPiN) 
9. Bodil Ekholm (V) 
10. Helena Göransson (L) 
11. Christian Backman (SD) 

Ersättare: 
1. Blanca Omana de Corenado (S) 
2. Margita Ljusberg (M) 
3. Haris Maksvitis (S) 
4. Vakant (KD) 
5. Christer Persson (SD) 
6. Ulla Johansson (S) 
7. Daniel Marmgård (M) 
8. Irene Ångström (SN) 
9. Bengt Holwaster (MP) 
10. Eva Wennerberg (C) 
11. Catherine Linderholm (SD) 

 
Ordförande: Anders Karlsson (M) 
Vice ordförande: Bengt-Göran Pettersson (KD) 
Andre vice ordförande: Roland Junerud (S) 
. 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna. Partierna har haft på sig att till och med den 30 september 2025 att inkomma med sina 
nomineringar till fullmäktiges valberedning.  
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 2(2) 
  
  

 

Utifrån partiernas nomineringar föreslår kommunfullmäktiges valberedning att fullmäktige beslutar 
att från och med 1 januari 2026 till och med 31 december 2026 utse valberedningens nominerade 
kandidater till ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
socialnämnden. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med valberedningens förslag 
om val av ledamöter, ersättare, ordförande, vice ordförande samt andre vice ordförande till 
socialnämnden för perioden 1 januari 2026 till och med 31 december 2026. 
 
Valberedningens förslag grundar sig på de nomineringar som partierna har lämnat in. Det finns ett 
tidigare beslut från 21 september 2016, §127, om att införa tvååriga mandatperioder för 
kommunens nämnder (gäller inte kommunstyrelsen) från och med 2019. Senare har 
kommunfullmäktige den 15 september 2022, § 125, beslutat om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna samt bolagsstyrelser. 
 
Enligt 6 kapitlet 19 § kommunallagen kan fullmäktige besluta om andra mandattider än fyra år för 
andra nämnder än kommunstyrelsen. Beslut om mandattidens längd fattas av kommunfullmäktige i 
samband med val av ledamöter och ersättare till respektive nämnd. 
 

Digitalt godkänt av 
Leif Eriksson, kommundirektör 

Beslutsunderlag 
Fullmäktiges beslut den 15 september 2022, § 125, beslut om ettåriga mandatperioder för 
nämnderna i Nynäshamns kommun.  
 

Skickas till 
Akten 
HR, lon@nynashamn.se 
Troman, johanna.briving@nynashamn.se 
De valda 
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